
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Кировска» 

 
 

П Р И К А З  

 

02.09.2024                             № 486   

   
 Об утверждении состава комиссии родительского контроля организации горячего 

питания обучающихся МБОУ «СОШ №7 г. Кировска» в 2024-2025 уч.г. 

  

В целях улучшения качества питания обучающихся МБОУ «СОШ № 7 г. 

Кировска»), повышения эффективности системы контроля качества питания 
обучающихся, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях», утверждёнными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 года 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля организации горячего питания 

обучающихся в 2024-2025 уч.г. (прилагается.) 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Гарипову Н.Г. 

 

 
 

 

Директор школы                                                                     Галкина Н.А. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Состав комиссии родительского контроля организации горячего питания  

в МБОУ «СОШ №7 г. Кировска» 

 (здание №2: пр. Ленина, д.25) 

в 2024-2025 уч.г. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1. Оцел Мария Андреевна 
 

Член родительского комитета 2-А класса 

2. Андреева Яна Олеговна 
 

Член родительского комитета 3-А класса 

3. Полегаева Анастасия Сергеевна  

 

Член родительского комитета 3-Вкласса 

4. Дудка Виктория Викторовна 

 

Член родительского комитета 4-А класса 

5. Соколова Ольга Васильевна 

 

Член родительского комитета 4-В класса 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 


		2024-10-10T18:12:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КИРОВСКА"




